
Schweizer Gruppenmeisterschaft Gewehr 50m
FINAL RESULTS

SGM-G50 Junioren
FINAL

Guntelsey Thun

SUN 30 JUN 2024, START TIME 12:40

TotalBib No Name
Series

RemarksRank Shooter Group
1 2

967.91 Winistorf 1 203.2 197.9

407.2GYGER Emely774541 liegend 205.1 202.1

Final shots: 244.410.1 10.0 10.1 9.8 9.8 10.3 9.5 10.3 10.8 10.6

10.5 10.7 10.0 10.5 8.9 10.5 10.2 10.5 10.6 10.2

10.5 9.7 10.3 10.0

400.8ROMANCUK Luena7234 liegend 200.4 200.4

Final shots: 235.410.0 10.3 9.9 10.5 10.6 9.6 9.6 9.8 9.1 10.0

10.3 8.9 10.5 10.2 9.9 9.8 9.4 10.0 8.4 9.0

10.5 10.0 9.5 9.6

410.0GYGER Gina746477 kniend 205.6 204.4

Final shots: 244.110.1 10.3 10.5 10.5 10.5 8.8 9.6 9.8 9.4 10.6

10.0 10.5 10.8 9.8 10.6 9.9 10.0 10.9 9.3 10.3

10.6 10.3 10.7 10.3

398.4TELA Alexia970877 kniend 198.8 199.6

Final shots: 244.010.0 9.6 9.7 10.6 10.3 9.7 10.3 8.9 10.7 10.5

10.6 9.4 10.3 10.2 10.3 10.5 10.5 10.6 10.1 9.2

10.8 10.4 10.2 10.6

955.42 Echallens 1 196.3 198.5

408.9PLANCHE Quentin944854 liegend 204.9 204.0

Final shots: 238.410.4 8.8 10.7 7.9 9.4 9.9 10.4 9.1 10.3 10.3

10.4 10.3 10.8 8.9 10.3 10.2 10.1 9.7 10.4 8.9

10.0 10.7 10.4 10.1

394.9SARDA Vivien853984 liegend 200.2 194.7

Final shots: 237.310.3 9.6 10.3 10.1 8.7 10.2 9.3 10.3 9.0 9.4

10.0 10.6 9.4 10.4 9.6 9.6 9.7 10.1 10.0 10.2

10.6 10.0 10.3 9.6

401.8MADIC Toma922013 kniend 202.3 199.5

Final shots: 243.19.2 10.6 10.7 9.7 9.6 9.8 9.5 10.7 10.4 10.6

10.0 10.7 9.8 9.2 10.7 9.5 10.1 10.2 10.1 10.3

10.8 10.7 9.8 10.4

388.3BARRETTA Maéva966912 kniend 191.7 196.6

Final shots: 236.610.3 9.9 9.8 10.0 10.3 9.5 10.5 10.0 9.4 9.9

10.6 9.8 10.2 9.9 9.8 10.4 9.4 9.5 9.8 8.6

10.6 9.2 9.6 9.6

Version of 30 JUN 2024, 13:07 F200000TA3006241240.1.SGMG50J.0.001.pdf 2 Page 1 of 4

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



TotalBib No Name
Series

RemarksRank Shooter Group
1 2

875.53 Balsthal 197.2 199.5

397.3ACKERMANN Maxim932921 liegend 197.6 199.7

Final shots: 211.810.3 9.9 9.6 10.1 9.9 9.8 10.4 9.4 8.1 9.9

10.0 9.3 9.2 10.4 9.1 9.5 9.2 9.8 10.2 9.1

10.1 8.5

394.4HAURI Anina898018 liegend 198.4 196.0

Final shots: 215.08.6 9.0 9.5 8.5 10.6 9.3 10.2 10.2 10.3 10.5

10.2 9.7 10.0 10.2 9.9 8.9 10.3 10.4 10.5 9.0

9.8 9.4

413.1JÄGGI Vivien815026 kniend 206.7 206.4

Final shots: 224.110.2 10.1 9.6 10.0 10.0 10.4 10.1 9.9 10.0 8.9

10.2 10.4 10.5 10.7 10.7 10.2 10.7 10.1 10.6 9.9

10.3 10.6

410.4JÄGGI Emely903406 kniend 205.6 204.8

Final shots: 224.610.3 10.5 10.2 10.4 9.9 10.6 9.8 10.8 10.7 10.2

9.4 9.7 10.2 9.8 9.9 10.3 10.5 9.9 10.6 10.0

10.4 10.5

792.14 Peseux 199.5 193.0

397.1POCHON Daria889202 liegend 200.7 196.4

Final shots: 197.28.7 10.6 9.8 9.6 10.0 10.2 10.7 9.7 9.5 8.0

10.0 9.9 10.0 10.1 10.6 10.5 10.6 9.8 9.7 9.2

390.0PERROUD Dany16546 liegend 196.2 193.8

Final shots: 195.210.5 10.1 10.2 10.1 10.3 8.7 10.4 9.8 9.0 8.5

9.5 9.3 8.9 8.9 10.2 10.6 9.5 10.8 10.4 9.5

408.1CHENIKOVA Katia985088 kniend 204.1 204.0

Final shots: 200.610.4 10.3 10.3 9.6 10.3 10.4 10.2 9.1 10.2 9.0

9.4 10.7 10.2 10.4 10.1 9.6 10.1 10.7 10.0 9.6

389.6HUGON Nour16361 kniend 200.0 189.6

Final shots: 199.18.9 10.5 9.6 10.3 9.4 9.9 9.9 10.6 8.6 10.6

10.4 9.5 10.6 10.8 9.1 10.3 10.0 10.5 10.3 9.3

709.05 Plaffeien 198.2 195.5

404.3BAPST Sophie850489 liegend 202.9 201.4

Final shots: 176.99.8 9.4 10.3 10.4 10.7 9.4 10.2 9.5 9.5 9.7

9.6 9.7 9.9 9.8 9.1 9.7 9.8 10.4

386.9GÖTSCHMANN Louis980291 liegend 199.2 187.7

Final shots: 182.39.9 10.4 10.5 9.1 10.3 10.8 10.0 9.5 10.8 10.6

10.6 10.4 10.0 10.8 9.7 10.5 8.4 10.0

397.0STURNY Lea848876 kniend 200.5 196.5

Final shots: 177.69.9 10.2 9.1 10.2 8.5 10.2 9.3 10.9 10.2 10.1

10.7 9.9 9.9 9.7 10.3 9.9 9.5 9.1

386.2JENNY Nicolas5949 kniend 189.2 197.0

Final shots: 172.210.4 10.1 10.3 9.7 9.0 8.7 10.1 8.0 9.8 8.2

9.4 10.6 10.2 9.0 10.1 9.3 9.9 9.4
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank Shooter Group
1 2

627.96 Zürich-Neumünster 198.2 195.9

393.6FARES Noé925179 liegend 196.3 197.3

Final shots: 160.89.1 10.5 10.6 10.6 10.2 10.2 9.8 10.1 9.7 9.6

10.7 10.2 9.6 9.6 10.8 9.5

390.7GEORGAKIS Michael815062 liegend 199.6 191.1

Final shots: 158.19.1 9.9 10.2 10.4 10.1 9.7 9.7 10.5 10.6 8.5

10.0 10.3 9.8 9.6 10.2 9.5

396.3LEICHT Maya26129 kniend 196.8 199.5

Final shots: 157.09.4 9.5 10.7 10.2 9.9 9.4 9.9 9.5 10.4 10.2

10.3 10.1 9.5 9.7 9.4 8.9

388.1JABOULET Malo925177 kniend 197.1 191.0

Final shots: 152.010.1 9.9 8.9 10.3 8.6 10.6 8.1 9.9 10.5 9.0

9.3 10.5 8.5 8.3 9.5 10.0

547.97 Büren-Oberdorf 1 195.7 196.9

404.3AMBAUEN Lisa93175 liegend 201.5 202.8

Final shots: 137.09.9 9.4 9.4 10.1 9.8 9.0 10.0 10.3 10.2 9.5

8.8 10.5 10.5 9.6

402.3ZURKIRCH Jonas931256 liegend 203.7 198.6

Final shots: 137.010.7 10.0 9.7 10.3 9.6 9.9 9.3 9.6 10.5 10.1

8.7 9.0 10.3 9.3

406.0FISCHER Marion931255 kniend 202.6 203.4

Final shots: 140.710.1 9.7 10.4 8.5 10.0 10.0 9.5 10.7 10.6 10.6

10.5 10.3 9.8 10.0

392.1ZURKIRCH Alena931258 kniend 197.7 194.4

Final shots: 133.210.3 7.6 9.8 10.5 9.9 8.5 9.6 9.4 10.5 9.1

9.7 10.2 9.8 8.3

469.78 Uri 1 192.6 199.3

405.0SCHNELLMANN Fynn946862 liegend 203.2 201.8

Final shots: 117.39.6 10.6 10.1 10.1 9.4 10.2 9.6 9.7 10.4 9.2

9.3 9.1

402.1ARNOLD Yvonne1063 liegend 197.9 204.2

Final shots: 119.010.0 10.7 9.8 10.5 9.2 10.7 9.3 10.3 9.1 10.0

10.0 9.4

394.2WIPFLI Carlo5688 kniend 200.2 194.0

Final shots: 117.210.5 9.7 8.1 9.2 8.0 10.0 10.3 10.3 10.8 10.4

10.0 9.9

387.5ARNOLD Silja7840 kniend 195.5 192.0

Final shots: 116.210.3 9.2 9.6 9.0 9.0 9.9 10.3 8.4 10.4 10.0

9.8 10.3
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Schweizer Gruppenmeisterschaft Gewehr 50m
RESULTS

SGM-G50 Junioren
Qualifikation
Guntelsey Thun

SUN 30 JUN 2024, START TIME 09:00

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
Shooter
Group Rd1 Rd2

1616.41 Winistorf 1 809.9 806.5

398.4TELA Alexia970877 kniend 198.8 199.6

407.2GYGER Emely774541 liegend 205.1 202.1

400.8ROMANCUK Luena7234 liegend 200.4 200.4

410.0GYGER Gina746477 kniend 205.6 204.4

1615.22 Balsthal 808.3 806.9

397.3ACKERMANN Maxim932921 liegend 197.6 199.7

394.4HAURI Anina898018 liegend 198.4 196.0

410.4JÄGGI Emely903406 kniend 205.6 204.8

413.1JÄGGI Vivien815026 kniend 206.7 206.4

1604.73 Büren-Oberdorf 1 805.5 799.2

392.1ZURKIRCH Alena931258 kniend 197.7 194.4

404.3AMBAUEN Lisa93175 liegend 201.5 202.8

402.3ZURKIRCH Jonas931256 liegend 203.7 198.6

406.0FISCHER Marion931255 kniend 202.6 203.4

1593.94 Echallens 1 799.1 794.8

401.8MADIC Toma922013 kniend 202.3 199.5

394.9SARDA Vivien853984 liegend 200.2 194.7

408.9PLANCHE Quentin944854 liegend 204.9 204.0

388.3BARRETTA Maéva966912 kniend 191.7 196.6

1588.85 Uri 1 796.8 792.0

394.2WIPFLI Carlo5688 kniend 200.2 194.0

402.1ARNOLD Yvonne1063 liegend 197.9 204.2

405.0SCHNELLMANN Fynn946862 liegend 203.2 201.8

387.5ARNOLD Silja7840 kniend 195.5 192.0

1584.86 Peseux 801.0 783.8

408.1CHENIKOVA Katia985088 kniend 204.1 204.0

390.0PERROUD Dany16546 liegend 196.2 193.8

397.1POCHON Daria889202 liegend 200.7 196.4

389.6HUGON Nour16361 kniend 200.0 189.6
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
Shooter
Group Rd1 Rd2

1574.47 Plaffeien 791.8 782.6

397.0STURNY Lea848876 kniend 200.5 196.5

404.3BAPST Sophie850489 liegend 202.9 201.4

386.9GÖTSCHMANN Louis980291 liegend 199.2 187.7

386.2JENNY Nicolas5949 kniend 189.2 197.0

1568.78 Zürich-Neumünster 789.8 778.9

396.3LEICHT Maya26129 kniend 196.8 199.5

390.7GEORGAKIS Michael815062 liegend 199.6 191.1

393.6FARES Noé925179 liegend 196.3 197.3

388.1JABOULET Malo925177 kniend 197.1 191.0

1564.59 Wila-Turbenthal 782.6 781.9

385.3WALDER Silvan1343 liegend 189.7 195.6

400.7LAZZAROTTO Daria976393 kniend 198.9 201.8

381.3LAUDAN Joana8124 kniend 193.8 187.5

397.2STEINER Dunja8125 liegend 200.2 197.0

1561.810 Mettauertal 783.9 777.9

380.2STAUDACHER Nina832651 kniend 189.7 190.5

388.2ERDIN Selina3088 liegend 193.9 194.3

402.5HUTTER Ramon897785 liegend 203.1 199.4

390.9KITANOVIC Fiona861696 kniend 197.2 193.7

1559.611 Pratteln 782.0 777.6

389.8DEGEN Michelle942446 kniend 191.5 198.3

392.1LERCH Emma6370 liegend 200.2 191.9

393.5STUTZMANN Nils1 liegend 198.5 195.0

384.2IMHOF Maya999889 kniend 191.8 192.4

1559.312 Büren-Oberdorf 2 779.5 779.8

406.1ACHERMANN Leandra16264 liegend 202.4 203.7

377.8BAUMGARTNER Chiara931260 kniend 190.2 187.6

374.4BAUMGARTNER Debora891366 kniend 186.7 187.7

401.0ROGGER Luc961091 liegend 200.2 200.8

1555.813 Pfäffikon 785.2 770.6

398.5ZÜRCHER Daniel802998 kniend 199.3 199.2

389.3AMMANN Lauriane972252 liegend 194.5 194.8

400.9COTTI Vivienne15400 liegend 200.6 200.3

367.1CHRISTENSEN Liv-Kaja948468 kniend 190.8 176.3
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
Shooter
Group Rd1 Rd2

1553.714 Niederbuchsiten 772.7 781.0

380.4SCHMIDT Fabian815025 kniend 190.9 189.5

398.4ALTERMATT Sophie5213 liegend 197.5 200.9

398.8ZAUGG Gaiden29729 liegend 199.9 198.9

376.1KAUFMANN Finn951859 kniend 184.4 191.7

1548.715 Winistorf 2 777.5 771.2

378.0MEIER Aline7022 kniend 193.1 184.9

401.1HEUBERGER Leonie630601 liegend 200.0 201.1

399.1STAMPFLI Melanie953915 liegend 202.8 196.3

370.5GYGER Justin931224 kniend 181.6 188.9

1539.616 Buochs-Ennetbürgen 758.3 781.3

399.5MAY Stella851350 kniend 201.4 198.1

387.5BARMETTLER Charlotte951649 liegend 193.1 194.4

371.1ODERMATT Lukas15190 liegend 182.3 188.8

381.5GRAF Jolanda986485 kniend 181.5 200.0

1528.717 Taverne 774.7 754.0

383.2RICHINA Liam22636 liegend 195.7 187.5

375.2BETTI Mattia923031 kniend 195.6 179.6

383.4DELLA PIETRA Lara4585 kniend 192.8 190.6

386.9GALLI Davis10252 liegend 190.6 196.3

1526.018 Echallens 2 767.3 758.7

367.3DORÉ Yann968577 kniend 188.7 178.6

398.9DE Goumoens Maude933538 liegend 200.9 198.0

389.1WASILEWSKI Laureline8428 liegend 196.3 192.8

370.7MOSNIER Jules16232 kniend 181.4 189.3

1512.319 Büren-Oberdorf 3 757.8 754.5

391.1DURRER Josefina16265 liegend 195.2 195.9

370.8BRON Miriam894555 kniend 189.2 181.6

386.2WASER Patrik23646 liegend 192.4 193.8

364.2WÜRSCH Matteo3333 kniend 181.0 183.2

1507.320 Uri 2 744.0 763.3

348.3ODERMATT Marc5687 kniend 162.6 185.7

385.8RENGGLI Germara17106 liegend 195.9 189.9

387.4HOENES Selina935296 kniend 194.2 193.2

385.8IMHOLZ Marion999742 liegend 191.3 194.5
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